
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PRANCIŠKAUS SMUGLEVI?IAUS
G., BALTUPIUOSE, VILNIUJE, 79.02 KV.M PLOTO

220 000 €  (2 784.11 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
79.02 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
3

Kaina: 220 000 € (2 784.11 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2000
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai
su stiklo paketais, Parketas, Rūbinė, Tualetas ir vonia atskirai, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius,
Šaldytuvas

Papildoma informacija

DIZAINERĖS ĮRENGTAS BUTAS – BALTUPIUOSE, PROJEKTAS, KURIS RANDASI MIŠKO APSUPTYJE!

Žmonėms, vertinantiems išskirtinį gyvenimo stilių - namai, kurie leis jausti tikrą laisvės ir komforto pojūtį.

PRIVALUMAI:

Prieš Jūsų akis namai, vertinantiems kokybišką gyvenimo stilių;



- Butas įrengtas kruopščiai apgalvojant kiekvieną namų erdvę iki smulkmenų. Įrengimui naudotos aukštos klasės
medžiagos. Butas išplanuotas itin patogiai, išlaikant dideles erdves, jog kiekvienas naujakurys jaustųsi
komfortiškai ir patogiai.

- Funkcionalus išplanavimas, erdvi sieninė spinta, kuriose tilps visas Jūsų garderobas ir namų apyvokos daiktai.

- Visose gyvenamose erdvėse daug natūralios dienos šviesos, o rytinė kryptis saulės spinduliais jaukiai nušviečia
miegamojo zonas.

- Ekonomiška centrinė-kolektorinė šildymo sistema leis šildytis visas erdves individualiai pagal kiekvieno
poreikius,

- Buto langai iš miegamojo orientuoti į vidinį kiemą, vaiko/darbo kambarys su svetaine orientuoti į mišką, kuriame
galėsite atsikvėpti po kasdienių darbų. Vaizdas atsiveria į Jomanto parka ir Pušyno kelia.

- Butas yra kvartale, su poilsio ir žaidimų erdvėmis. Teritorija stebima vaizdo kameromis, patekimas į laiptinę pro
kodines durų spynas.

- Iš čia viskas tarsi ranka pasiekiama – pasivaikščiojimo takai, sporto aikštelė, stadionas, mokykla, vaikų darželis,
prekybos centrai, miškai. Kryžiaus kelias, Cedrono tvenkinys.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas – P. Smuglevičiaus g. 4, Vilnius;

Statybos metai - 2000;

Aukštas – 3/5;

Kambarių skaičius – 3;

Bendras plotas – 79.02 kv.m;

Paskirtis - gyvenamoji;



Butui priklauso požeminis garažas (už papildomą kainą);

Butas parduodamas su baldais;

Miesto centras ~5.6 km;

KOMUNIKACIJOS:

Reguliuojamas centrinis šildymas

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067318097
Susisiekti el.paštu: mantas.venskutonis@urbanestate.lt






